2024年 4月 7日
大会事務局

公式通知 No.4
全クラス宛

指定病院について

指定病院については下記のとおりとする。

1) 芳賀赤十字病院

〒321-4308 栃木県真岡市中郷 271
TEL:0285-82-2195

2) 済生会宇都宮病院
〒321-0974 栃木県宇都宮市竹林町 911-1
TEL:028-626-5500

3) 獨協医科大学病院
〒321-0293 栃木県下都賀郡壬生町北小林 880
TEL:0282-86-1111

4) 自治医科大学附属病院
〒329-0498 栃木県下野市薬師寺 3311-1
TEL:0285-44-2111

5) 水戸済生会総合病院
〒311-4198 茨城県水戸市双葉台 3-3-10
TEL:029-254-5151

6) 水戸医療センター
〒311-3193茨城県東茨城郡茨城町桜の郷 280
TEL:029-240-7711

以上